[image: ][image: ]

[image: ]

RATIFICAÇÃO
 ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2022

O Prefeito Municipal de Belmonte, BA, no uso da competência que lhe outorga o art. 24, INCISO II da Lei Federal nº8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, RATIFICA o Ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2022, conforme parecer da Comissão Permanente de Licitação e Parecer Jurídico emitido pelo Procurador Jurídico Municipal vem formalizar A DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para contratação direta com o LICITANTE: JURISCONTABIL ASSESSORIA CONTÁBIL S/S, CNPJ: 10.555.438/0001-90, RESIDENTE AV. TANCREDO NEVES, N° 1283, ED. ÔMEGA, SALA 902, CAMINHO DAS ÁRVORES – SALVADOR BAHIA. OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços contínuos de consultoria de dados da movimentação contábil, financeira, orçamentaria, patrimonial e de pessoal da Prefeitura Municipal de Belmonte Ba no Sistema Integrado de Gestão e Auditoria – SIGA. No valor de R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais). Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 da lei nº 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica.

Gabinete do Prefeito, 03 de março de 2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO 036/2022. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADO: Juriscontabil Assessoria Contábil S/S, CNPJ: 10.555.438/0001-90, Residente Av. Tancredo Neves, N° 1283, Ed. Ômega, Sala 902, Caminho Das Árvores – Salvador Bahia, representado neste ato pelo Sr. Cristiano da Silva Almeida Inscrito no CPF de nº 887.496.815-91 e RG de nº 485192004 SSP BA.  Valor Global: R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais). Objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços contínuos de consultoria de dados da movimentação contábil, financeira, orçamentaria, patrimonial e de pessoal da Prefeitura Municipal de Belmonte Ba no Sistema Integrado de Gestão e Auditoria - SIGA.

Belmonte/Ba, 04 de março de 2022

Av. Rio Mar s/n Centro Belmonte Bahia
[image: ]CEP: 45.800-000
image1.png
voncos 5 Administracao

image2.png

image3.png

image4.png